
03/08/2022 09:04 SEI/TJAM - 0655595 - Certidão

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=717236&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br 

CERTIDÃO - TJ/AM/SECOP/COLIC
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022/000001293-00
PREGÃO ELETRÔNICO: 051/2022
OBJETO: Contratação na modalidade pregão de empresa especializada em prestação de serviços de Sondagem do Tipo
SPT (Standard Penetration Test) com fornecimento de material e mão de obra, contendo: desenho de locação de furos,
memorial com descrição das características do solo, memorial com o perfil geológico do Terreno e ART do Laudo,
executada em terreno pertencente ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas (TJAM), localizado na Av. Brasil, 1882,
Bairro Compensa I, CEP 69036-110, Manaus-AM.

 
CERTIDÃO

 
Certifico, para os devidos fins, que o prazo para apresentar razões recursais iniciou em 29/07/2022 e encerrou em
02/08/2022. Certifico, ainda, que a Coordenadoria de Licitação fez contato com o setor do Protocolo Administrativo às
08:30 do dia 03/08/2022 e o sr. Julinei Martins informou não existir nenhum protocolo de razões recursais para a Pregão
Eletrônico nº 051/2022. É o que me cumpre certificar.
 

Manaus, 03 de agosto de 2022.
 

WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO
Membro da COLIC

Documento assinado eletronicamente por WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO, Servidor, em 03/08/2022,
às 08:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0655595 e o código CRC
5BC74FE0.

2022/000001293-00 0655595v2


